
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2021

Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska 

z dnia 22 stycznia 2021 roku

w sprawie organizacji transportu do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2.

Na  podstawie  art. 11h  ust. 1,  4 i 13  ustawy  z dnia  2 marca  2020r.  o szczególnych

rozwiązaniach  związanych z zapobieganiem,  przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 1842 ze

zm.),  art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.U  z 2020r.

poz. 713 i 1378)  oraz  decyzji  nr  WNK.IV.967.29.2021 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego

z 12 stycznia 2021r. ze zmianą z dnia 14 stycznia 2021r. zarządza się, co następuje:

§ 1.  Organizuje  się  na  terenie  Gminy  Dąbrowa  Chełmińska  transport  do  punktów

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 dla:

1) osób  niepełnosprawnych,  tj.  posiadających  aktualne  orzeczenie  o niepełnoprawności

w stopniu znacznym o kodzie R lub N lub odpowiednio I grupę z w/w schorzeniami;

2) osób  mających  obiektywne  i niemożliwe  do  przezwyciężenia  we  własnym  zakresie

trudności  w samodzielnym  dotarciu  do  najbliższego  miejsca  zamieszkania  punktu

szczepień.

§ 2.  Organizuje  się  infolinię  telefoniczną  dotyczącą  zgłoszeń  potrzeb  transportu  na

szczepienia przeciwko wirusowi SARS-CoV-2  do najbliższego punktu szczepień (infolinia

czynna w godzinach 8:00 – 15:00) pod numerem 52 3816 005 wew. 51 lub 31.

§ 3.  Wyznacza się Panią Karolinę Osak na koordynatora do spraw szczepień w Gminie

Dąbrowa Chełmińska. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


